PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 1388/2023

Assunto: Capina e limpeza no acostamento, de toda a extensão, da Estrada Municipal Abade Biagino

Chieffi, 2655, no Bairro Pagador de Andrade, 12334-480.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à capina e limpeza no acostamento, de toda

a extensão, da Estrada Municipal Abade Biagino Chieffi, 2655, no Bairro Pagador de

Andrade, 12334-480.

Os moradores que utilizam essa estrada relatam que o mato se encontra

muito alto, impossibilitando a visibilidade dos motoristas ao trafegar no local, podendo

também ocasionar acidentes.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2023.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador – PSD

2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P